
                        I L  D I R I G E N T E

Richiamata la deliberazione n. 71 del 22 dicembre 2004, dichiarata immediatamente eseguibile, con 

la quale il Consiglio Comunale ha approvato il Bilancio di Previsione per l'esercizio finanziario 2005, il Bilancio 

Pluriennale per il triennio 2005-2007 e la Relazione Previsionale e Programmatica;

                                                                      

Richiamato l'atto della Giunta Comunale n. 35 del 30.3.2005, dichiarato immediatamente eseguibile, 

con il quale si approva il  Piano Esecutivo di gestione (P.E.G.) e si assegnano le risorse ai diversi settori dell'Ente 

per l'esercizio 2005;

Richiamata la propria determinazione n. 360/05, con la quale si autorizzavano le dipendenti dr.ssa 

Mulazzani e sig.ra Monachese a partecipare al corso di Formautonomie "orario di lavoro, ferie e straordinario" 

previsto per il 22.06.05 a Bologna, costo complessivo E. 352,00;

Rilevato che il corso è stato cancellato dagli organizzatori e rimandato a data da destinarsi;

Visti lo Statuto Comunale ed il Regolamento di contabilità vigenti;

                          D E T E R M I N A 

1) - di annullare la determinazione dirigenziale n. 360 del 14.06.05, con la quale si autorizzavano le 



dipendenti dr.ssa Mulazzani e sig.ra Monachese a partecipare al corso di Formautonomie "orario di lavoro, ferie 

e straordinario" previsto per il 22.06.05 a Bologna, costo complessivo E. 352,00;

2) - di annullare la spesa  complessiva di euro 352,00 

 sul cap. 270.006, imp. n. 1058 del bilancio 2005 

3) - di individuare nella dr.ssa Gianoli la responsabile del procedimento per gli atti di adempimento 

della presente determinazione 

___________________________________

                 

_____________________________________________________________________

DEL31713/ASD-DEL     Determina D. n. 399 del 02.07.2005     pag.  

_____________________________________________________________________


